Администрация

Чебаклинского сельского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2021г                                                                                     № 40А
Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения за  2021 год

1. Одобрить:

 предварительные итоги социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения за  2021 год

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чебаклинского

сельского поселения:

              А.В. Гуров